Classificados. 11Brasília, quinta-feira,
19 de fevereiro de 2015

JORNAL DE BRASÍLIA

EDITAL ELEITORAL Nº 03

O Vice-Presidente do COFEN, Dr. Antônio Marcos Freire Gomes,  no uso de suas atribuições
legais, e em consonância com o artigo 37 e  17, § 1º, do   Código Eleitoral dos Conselhos de
Enfermagem, instituído pela Resolução COFEN 355/2009, torna público o deferimento de
Registro de Chapa, para o pleito eleitoral do triênio 2015 - 2018, a realizar-se no dia 18 de
março de 2015, das 8h às 18h, na sede do Cofen, na SCLN Qd 304, Bloco E, lote 09 - Asa Norte
- Brasília - DF. Sendo a chapa e seus integrantes assim descritos: Chapa Única - Conselheiros
Efetivos: Dr. Antônio José Coutinho de Jesus, Drª Irene do Carmo Alves Ferreira, Dr. Jebson
Medeiros de Souza, Dr. Luciano da Silva, Dr. Manoel Carlos Neri da Silva, Drª Maria do Rozário
de Fátima Borges Sampaio, Drª Mirna Albuquerque Frota, Drª Nádia Mattos Ramalho e Dr.
Vencelau Jackson da Conceição Pantoja. Conselheiros Suplentes: Dr. Anselmo Jackson Rodrigues
de Almeida, Drª Dorisdaia Carvalho Humerez, Drª Eloiza Sales Correia, Drª Francisca Norma
Lauria Freire, Dr. Gilvan Brolini, Dr. Leocarlos Cartaxo Moreira, Drª Marcia Anésia Coelho
Marques dos Santos, Drª Orlene Veloso Dias e Dr. Walkirio Costa Almeida.

Brasília, 25 de fevereiro de 2015.

DR. ANTÔNIO MARCOS FREIRE GOMES
Vice-Presidente